PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2024  № 3545-пм
г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 20.05.2024 № 1616-пм «О проведении универсальных совместных
 ярмарок товаров в июне-сентябре 2024 года»
В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 09.10.2024 № 485-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 1 декабря 2023 г. № 817-пп», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 20.05.2024 № 1616-пм «О проведении универсальных совместных ярмарок товаров в июне-сентябре 2024 года» следующие изменения:
1.1.  Изложить наименование постановления мэрии города Магадана от 20.05.2024 № 1616-пм «О проведении универсальных совместных ярмарок товаров в июне-сентябре 2024 года» в новой редакции:
«О проведении универсальных совместных ярмарок товаров в июне-октября 2024 года».
1.2. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Организовать проведение универсальных совместных ярмарок товаров (далее - ярмарки), в том числе:
- ярмарок выходного дня: 1, 8, 15, 22, 29 июня, 6, 13, 20, 27 июля, 3, 10, 17, 24, 31 августа, 7, 21, 28 сентября 2024 года;
- ежедневных ярмарок: с 1 июня 2024 года по 31 октября 2024 года.».
1.3. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Обществу с ограниченной ответственностью «ЭСА» (Козлов) вести учет фактически предоставленных торговых мест на ежедневных ярмарках в период с 1 июня по 31 октября 2024 года и предоставлять сведения в комитет по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана.».
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана

                    Ю. Гришан
10

_1040555675.doc
[image: image1.png]